
 

OBČINA TRBOVLJE  
OBČINSKI SVET                        

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e-pošta: obcina.trbovlje@trbovlje.si 

8. 
Številka: 007-1/2023-6 
Datum: 26. 10. 2023 
 
 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
 
ZADEVA:  Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih 

in nagradah Občine Trbovlje 
 
 
 
 

Pravna osnova: Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, 
št. 19/16, 12/18 in 4/20) 

 
 
 
 
 
 

Namen:  Skrajšani postopek 
 
 
 
 
 
 
 
 

Priloge:  Predlog spremembe in dopolnitve odloka 
    Obrazložitev 

        Predlog sklepa 
   Veljaven odlok   
      

   
 
 
 
   
   Poročevalka:  Urška Planinc 
     
 
 



P R E D L O G 

 

Na podlagi 5. in 15. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 

in 4/20) ter 65. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, 

št. 12/18 in 23/22), je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji __. redni seji dne __. __. 2023 

sprejel naslednji 

 

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

 ODLOKA O PRIZNANJIH IN NAGRADAH OBČINE TRBOVLJE 

 

 

1. člen 

 

V Odloku o priznanjih in nagradah Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 17/23) se 

spremeni 5. odstavek 9. člena tako, da se glasi: 

 

»Dobitnik nagrade Tončke Čeč prejme listino o podelitvi, miniaturno umetniško skulpturo in 

denarna sredstva v višini dveh minimalnih plač v Republiki Sloveniji za preteklo leto (v 

zaokroženem znesku)«. 

 

2. člen 

 

Vsi ostali členi in določila odloka ostanejo nespremenjeni. 

 

3. člen 

 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih in nagradah Občine Trbovlje se 

objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

Številka:  

Datum: 

 

 

 Župan Občine Trbovlje 

   mag. Zoran Poznič 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



O B R A Z L O Ž I T E V 
 

Odlok o priznanjih in nagradah Občine Trbovlje je bil sprejet na 5. redni seji Občinskega 

sveta Občine Trbovlje, dne 21. 6. 2023. V predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o priznanjih in nagradah Občine Trbovlje se spreminja 5. odstavek 9. člena, saj 

dobitnik nagrade Tončke Čeč prejme miniaturno umetniško skulpturo in ne miniaturne 

skulpture spomenika »Boj proti Orjuni«. 

 

Vsi ostali členi in določila odloka ostanejo nespremenjeni. 

 

Predlagamo, da Občinski svet Občine Trbovlje, predlagano dopolnitev Odloka o spremembah 

in dopolnitvah Odloka o priznanjih in nagradah Občine Trbovlje skladno s 84. členom 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22), 

potrdi po skrajšanem postopku, saj gre za manj zahtevno dopolnitev odloka. 

 

 

Pripravila:  

Urška Planinc          

 Župan Občine Trbovlje 

   mag. Zoran Poznič 

                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 P R E D L O G 
 
 
Na podlagi 5. in 15. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 

in 4/20) ter 65. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, 

št. 12/18 in 23/22), je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji __. redni seji dne __. __. 2023 

sprejel naslednji 

 
S K L E P 

 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

priznanjih in nagradah Občine Trbovlje. 

 
2. 
 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih in nagradah Občine Trbovlje se 
objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

3. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum: 
 

 
  Župan Občine Trbovlje 
   mag. Zoran Poznič 

 


